Resim 5: Hareketi’nin Öncülerinden Hacı Mahmut Fettahoğlu ve Mezar Taşı.
49

Fransız kuvvetleri karşısında, Hacı Mahmut Fettahoğlu’nun amcazadesi Fettahoğlu Mehmet

(1313/1895-96-1987)’in meydana koyduğu fedakarlık, cesaret ve faydalar halk arasında günümüzde de

anlatılmaktadır. Diğer amcazadesi olan Fettahoğlu Yusuf Türker (1315/1897-1988) gayretleri bölge

insanı arasında bir destansı şahsiyet oluşturmuştur.
50

Resim 6: Kuvâ-yı Milliye Gazilerinden Mehmet Fettahoğlu ile (Fettahoğlu) Yusuf Türker’in Mezar

Taşları

Fettahoğlu aile bireylerinden olan ve Fettahoğlu Hacı Mahmut birliğinde yer alan bu anlamda